
  
            БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження 
Положення про фінансове управління 

Броварської міської ради в новій редакції

Керуючись ст.25 Закону України « Про місцеве самоврядування в 
Україні», пунктом 133.4 статті 133 Податкового Кодексу України, 
постановою Кабінету Міністрів України від 13.07.2016 року № 440 « Про 
затвердження Порядку ведення реєстру неприбуткових установ та 
організацій, включення неприбуткових підприємств, установ та організацій 
до Реєстру та виключення з Реєстру », враховуючи  рекомендації постійної 
комісії з питань бюджету та соціально-економічного розвитку, Броварська 
міська рада 

                                                    вирішила:

1.Затвердити Положення про фінансове управління Броварської міської ради 
в новій редакції, згідно з додатком.
2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Броварської міської ради 
від 14.08.2014 р. № 1291-46-06 «Про затвердження Положення про 
фінансове управління Броварської міської ради».
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

    Міський  голова                                                                        І. В. Сапожко

м.Бровари
№ 358-20-07  
від 3 листопада2016р. 


